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Fecha Fecha del
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1 activo Activa, No: ¢

Hallazgo Novedad ‘
© Medio RNMC: Infractor codigo de policia

@ Medio RUAF: Estado de afiliacion a Pensiones: Inactivo

© Medio Rama Unificada: Registra como DEMANDADO en proceso penal

® Bajo Libreta Militar: Situacion militar no definida.

® Bajo RUAF: No se encontraron afiliaciones en Cesantias

® Bajo RUAF: Estado de afiliacion a salud: Contributivo

® Bjjo RUAF: Tipo de afiliacion a salud: COTIZANTE

® Bajo Noticias Reputacionales

@ Informativo RNDC: Aparece en el Registro Nacional de Carga

@ Informativo RNDC: Vehiculo aparece en el Registro Nacional de Carga
@® Informativo RUNT: Cuenta con licencia de motos

@® Informativo  RUT: Inscrito en Registro Unico Tributario

@ Informativo  SENA: Registra en la fuente

@ Informativo RUNT: Cuenta con licencia de vehiculos articulados

Fuentes no disponibles

Al momento de realizar la consulta las siguientes fuentes presentaron indisponibilidad:

CONTE (Consejo Nacional De Técnicos Electr...

Recuerda que se podra realizar la recarga de la consulta desde la tabla de consultas realizadas con el fin de completar el reporte y sin que esto cuente como una consulta nueva. En tu plan cuentas con reintentos

automaticos, por lo cual seguiremos reintentando por ti por los siguientes dos dias y si se presenta una novedad te lo informaremos por correo.

Comentarios

Aln no hay comentarios

Informacion general

Registraduria Nacional del Estado Civil

Ir a la evidencia

‘ 1112880092 Fecha De Expedicion 6 DE JUNIO DE 2008
‘ Lugar De Expedicion CALIMA (DARIEN) - VALLE m WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

Fecha: 2023-07-13

Listas precargadas

Listas precargadas, Busqueda por Documento

Listas vinculantes

Department of State list of Foreign
Terrorist Organizations FTO
Lista Departamento de Estado EEUU

Organizaciones extranjeras terroristas FTO

EU Consolidated list of sanctions

terrorism

Lista Union Europea de personas catalogadas

como terroristas

Listas restrictivas

Lista Panama Papers
Lista personas y empresas vinculadas al

escandalo Panama Papers

World Bank Listing of Ineligible Firms
and Individuals

Empresas sancionadas Banco Mundial

Consolidated Canadian Autonomous
Sanctions List
Lista Consolidada de sanciones autonomas de

Canada

Lista Entes prohibidos a recibir mercancias EEUU

List of Foreign Financial Institutions
Subject to Correspondent Account or
Payable-Through Account Sanctions
(CAPTA List)

Lista de Instituciones Financieras Extranjeras
sujetas a Sanciones por Cuenta Corresponsal o

Cuenta Pagadera (Lista CAPTA)

UK HM Treasury sanctions list

Lista de entes sancionados Gran Bretana

Office of Foreign Assets Control OFAC

OFAC Lista Clinton

OFAC Non-SDN Palestinian Legislative
Council (NS-PLC) list
Lista del Consejo Legislativo Palestino no SDN

(NS-PLC)

EEUU Unverified List BIS
Entes no elegibles para recibir articulos sujetos a
las Regulaciones de la Administracion de

Exportaciones EEUU

EEUU Entity List BIS

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

EU Consolidated list of sanctions

Lista Union Europea de organizaciones terroristas

UN Security council list

Lista Consejo de Seguridad de la ONU

The Arms Export Control Act (AECA)

Ley de Control de Exportacion de Armas (AECA)

Comité de Sanciones del Grupo BID
Comité BID empresas sancionadas por practicas
fraudulentas, corruptas, colusorias, coercitivas u

obstructivas

EEUU Denied Persons List BIS

Lista de Personas prohibidas a exportar EEUU

Foreign Corrupt Practices Act List
EEUU
Lista Ley de Practicas Corruptas en el Extranjero

FCPA EEUU

OFAC Foreign Sanctions Evaders (FSE)
List

OFAC Lista de evasores de sanciones extranjeras

(3]

OFAC Non-SDN Iranian Sanctions Act
(NS-ISA) List

OFAC Lista de la Ley de sanciones iranies no SDN
(NS-I1SA)

Lista OSFI Canada

Lista Office of the Superintendent of Financial

Institutions Canada

OFAC Sectoral Sanctions
Identifications (SSI) List
OFAC Lista de identificaciones de sancionadas

sectoriales (SSI)

Office of Foreign Assets Control OFAC

Lista de sancionados OFAC SDN

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y

no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacién. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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OFAC Non-SDN consolidated sanctions
list

Lista de sancionados OFAC Non-SDN

Noticias criminales
Noticias extraditados Corte Suprema
de Justicia

Noticias Policia Nacional LAFT

Noticias Presidencia LAFT

Fugitivos DEA

Fugitivos mas buscados por la DEA

Enviromental Protection Agency (EPA)
Fugitives
Fugitivos Agencia de Proteccion del medio

Ambiente EEUU (EPA)

CBI Most Wanted
CBI (Central Bureau of Investigation) mas

buscados

FBI Most Wanted
FBI (Federal Bureau of Investigation) mas

buscados

UE EUROPOL Most Wanted

EUROPOL mas buscados

Boletines

Boletin de deudores de la Contraloria
General de la nacion
Deudores Contraloria general de la nacion

reporte trimestral

Contadores sancionados Junta Central
de Contadores JCC

Contadores sancionados JCC

Entes Sancionados SECOP
Entes sancionados por contratacion publica

SECOP

Boletines Superintendencia

Financiera

Boletines Superintendencia Solidaria

Figuras Pablicas

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Figuras publicas Colombia

Contratacion Publica

Grandes contratistas del estado en Colombia Registro no encontrado

Listas precargadas: Personas Expuestas Politicamente (PEPs), Bisqueda por Documento

PEPS

Candidatos elecciones 2022

Relacionados a PEPS Colombia Registro no encontrado

Registro no encontrado

Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

OFAC Non-SDN Menu-Based Sanctions
List (NS-MBS List)
OFAC Lista de sanciones basada en menis no SDN

(Lista NS-MBS)

Noticias Fiscalia General de la Nacion
LAFT

Fugitivos Colombia

Lista de los mas buscados en Colombia

Actividades corruptas o illegales
Insight Crime

Lista de Personas y Grupos

Terroristas Guardia Civil Espaiola

Interpol Red notices

Boletines Rojos Interpol

DSS Most Wanted

DSS (Diplomatic Security Service) mas buscados

ICE Most Wanted
ICE (Immigration and Customs Enforcement) mas

buscados

UK Most Wanted

Gran Bretana mas buscados

Proveedores ficticios DIAN

Noticias Procuraduria General de la

Nacion

Boletines Superintendencia de

Industria y Comercio

Boletines Superintendencia de

Sociedades

Registro no encontrado

Candidatos elecciones 2023

Candidatos elecciones 2019

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Fecha: 2023-07-13

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
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Candidatos a elecciones Registro no encontrado Magistrados y funcionarios Consejo Registro no encontrado
de Estado

Magistrados y funcionarios Consejo Registro no encontrado Magistrados y funcionarios Consejo Registro no encontrado

Nacional Electoral Superior de la Judicatura

Magistrados y funcionarios Registro no encontrado Magistrados y funcionarios Corte Registro no encontrado
Suprema de Justicia
Embajadas en Colombia Registro no encontrado Embajadas en el exterior Registro no encontrado

Militares

Funcionarios publicos alto nivel Registro no encontrado T B T ST BT AT LB Registro no encontrado

gobernaciones y asambleas alcaldes y concejales

Funcionarios publicos alto nivel del Registro no encontrado Funcionarios partidos politicos y Registro no encontrado

orden nacional candidatos no elegidos

Cargos piblicos en colombia Registro no encontrado
Personas que ocupan cargos en el poder

ejecutivo, legislativo o judicial

Estructura de Gobierno Registro no encontrado Funcionarios de alto nivel Fuerzas Registro no encontrado

PEPS Internacionales

‘ Registro no encontrado Bielorrusia Registro no encontrado
N - o croontiaco
EEEE - o cronteco
X o o creontrec

Registro no encontrado

Registro no encontrado Argentina Registro no encontrado

Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado Finlandia Registro no encontrado

Registro no encontrado Registro no encontrado

‘ Registro no encontrado Lituania Registro no encontrado
‘_ Registro no encontrado Nicaragua Registro no encontrado
‘ Registro no encontrado Paises Bajos Registro no encontrado
‘ Registro no encontrado Registro no encontrado
‘_ Registro no encontrado Polonia Registro no encontrado
‘ Registro no encontrado Repiblica de Guatemala Registro no encontrado
‘ Registro no encontrado Republica de Panama Registro no encontrado
‘_ Registro no encontrado Uruguay Registro no encontrado
R - o creontrec

Listas precargadas, Busqueda por Nombre

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Listas vinculantes

Department of State list of Foreign Registro no encontrado EU Consolidated list of sanctions Registro no encontrado
Terrorist Organizations FTO Lista Union Europea de organizaciones terroristas

Lista Departamento de Estado EEUU

Organizaciones extranjeras terroristas FTO

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacién. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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EU Consolidated list of sanctions

terrorism

Lista Union Europea de personas catalogadas

como terroristas

Listas restrictivas

Lista Panama Papers
Lista personas y empresas vinculadas al

escandalo Panama Papers

World Bank Listing of Ineligible Firms
and Individuals

Empresas sancionadas Banco Mundial

Consolidated Canadian Autonomous
Sanctions List
Lista Consolidada de sanciones autonomas de

Canada

EEUU Entity List BIS

Lista Entes prohibidos a recibir mercancias EEUU

List of Foreign Financial Institutions
Subject to Correspondent Account or
Payable-Through Account Sanctions
(CAPTA List)

Lista de Instituciones Financieras Extranjeras
sujetas a Sanciones por Cuenta Corresponsal o

Cuenta Pagadera (Lista CAPTA)

UK HM Treasury sanctions list

Lista de entes sancionados Gran Bretana

Office of Foreign Assets Control OFAC

OFAC Lista Clinton

OFAC Non-SDN Palestinian Legislative
Council (NS-PLC) list
Lista del Consejo Legislativo Palestino no SDN

(NS-PLC)

EEUU Unverified List BIS
Entes no elegibles para recibir articulos sujetos a
las Regulaciones de la Administracion de

Exportaciones EEUU

OFAC Non-SDN consolidated sanctions
list

Lista de sancionados OFAC Non-SDN

Noticias criminales

Noticias extraditados Corte Suprema

de Justicia

Noticias Policia Nacional LAFT

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

UN Security council list

Lista Consejo de Seguridad de la ONU

The Arms Export Control Act (AECA)

Ley de Control de Exportacion de Armas (AECA)

Comité de Sanciones del Grupo BID
Comité BID empresas sancionadas por practicas
fraudulentas, corruptas, colusorias, coercitivas u

obstructivas

EEUU Denied Persons List BIS

Lista de Personas prohibidas a exportar EEUU

Foreign Corrupt Practices Act List
EEUU
Lista Ley de Practicas Corruptas en el Extranjero

FCPA EEUU

OFAC Foreign Sanctions Evaders (FSE)
List
OFAC Lista de evasores de sanciones extranjeras

(3]

OFAC Non-SDN Iranian Sanctions Act
(NS-ISA) List
OFAC Lista de la Ley de sanciones iranies no SDN

(NS—ISA)
Lista OSFI Canada

Lista Office of the Superintendent of Financial

Institutions Canada

OFAC Sectoral Sanctions
Identifications (SSI) List
OFAC Lista de identificaciones de sancionadas

sectoriales (SSI)

Office of Foreign Assets Control OFAC

Lista de sancionados OFAC SDN

OFAC Non-SDN Menu-Based Sanctions
List (NS-MBS LiSt)
OFAC Lista de sanciones basada en menis no SDN

(Lista NS-MBS)

Noticias Fiscalia General de la Nacion
LAFT

Fugitivos Colombia

Lista de los mas buscados en Colombia

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Fecha: 2023-07-13

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y

no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

Fecha: 2023-07-13

Noticias Presidencia LAFT

Fugitivos DEA

Fugitivos mas buscados por la DEA

Enviromental Protection Agency (EPA)
Fugitives
Fugitivos Agencia de Proteccion del medio

Ambiente EEUU (EPA)

CBI Most Wanted
CBI (Central Bureau of Investigation) mas

buscados

FBI Most Wanted
FBI (Federal Bureau of Investigation) mas

buscados

UE EUROPOL Most Wanted

EUROPOL mas buscados

Boletines

Boletin de deudores de la Contraloria
General de la nacion
Deudores Contraloria general de la nacion

reporte trimestral

Contadores sancionados Junta Central
de Contadores JCC

Contadores sancionados JCC

Entes Sancionados SECOP
Entes sancionados por contratacion piblica

SECOP

Boletines Superintendencia Financiera

Boletines Superintendencia Solidaria

Figuras Pablicas

Contratacion Publica

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Actividades corruptas o illegales

Insight Crime
Lista de Personas y Grupos
Terroristas Guardia Civil Espaiola

Interpol Red notices

Boletines Rojos Interpol

DSS Most Wanted

DSS (Diplomatic Security Service) mas buscados

ICE Most Wanted
ICE (Immigration and Customs Enforcement) mas

buscados

UK Most Wanted

Gran Bretana mas buscados

Proveedores ficticios DIAN

Noticias Procuraduria General de la

Nacion

Boletines Superintendencia de

Industria y Comercio

Boletines Superintendencia de

Sociedades

Figuras publicas Colombia Registro no encontrado

‘ Grandes contratistas del estado en Colombia Registro no encontrado

Listas precargadas: Personas Expuestas Politicamente (PEPs), Bisqueda por Nombre

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

PEPS

Candidatos a elecciones

Magistrados y funcionarios Consejo

Nacional Electoral

Magistrados y funcionarios

Relacionados a PEPS Colombia
Candidatos elecciones 2022 Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Candidatos elecciones 2023

Candidatos elecciones 2019

Magistrados y funcionarios Consejo
de Estado

Magistrados y funcionarios Consejo

Superior de la Judicatura

Magistrados y funcionarios Corte

Suprema de Justicia

Registro no encontrado
Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y

no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacién. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Embajadas en Colombia

Estructura de Gobierno

gobernaciones y asambleas

Funcionarios piblicos alto nivel del

orden nacional

Cargos piblicos en colombia
Personas que ocupan cargos en el poder

Funcionarios publicos alto nivel
ejecutivo, legislativo o judicial

PEPS Internacionales

s
.
E
.

-
s
owo
‘ Repiblica de El Salvador

‘ Republica de Honduras

o

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado

Registro no encontrado

Offshore Leaks Database (ICl))

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

Embajadas en el exterior

Funcionarios de alto nivel Fuerzas

Militares

Funcionarios piblicos nivel municipal,

alcaldes y concejales

Funcionarios partidos politicos y

candidatos no elegidos

Argentina

Bielorrusia

Finlandia

Lituania
Nicaragua

Paises Bajos

Polonia
Repiblica de Guatemala

Republica de Panama

Uruguay

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado

Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado
Registro no encontrado

Registro no encontrado

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Bahamas Leaks

No registra en la fuente

Offshore Leaks

No registra en la fuente

Panama Papers

No registra en la fuente

Pandora Papers

No registra en la fuente

Fecha: 2023-07-13

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y

no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacién. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Paradise Papers

No registra en la fuente

Listas en linea

Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Empresas e individuos inhabilitados

No registra en la fuente

Otras sanciones

No registra en la fuente

Lista Clinton (OFAC), Bisqueda por Documento

Ir a la evidencia

No registra en la fuente
Lista Clinton (OFAC), Bisqueda por Nombre
Ir a la evidencia

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente
Consejo de Seguridad de la Naciones Unidas (ONU)
Ir a la evidencia

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

European Union Most Wanted List (EUROPOL)

Ir a la evidencia

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

Organizacion Internacional de Policia Criminal (INTERPOL)

Ir a la evidencia

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM

Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

@ Tusdatos.co

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

Antecedentes base

Procuraduria General de la Nacion (Consulta en Linea)

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Contraloria General de la Repiblica (Consulta en Linea)

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Contaduria General de la Nacion

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Policia Nacional de Colombia

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Delitos sexuales contra menores de edad

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Registro Unico Tributario (RUT)

Ir a la evidencia

1112880092-1 - REGISTRO ACTIVO

Juzgados de Ejecucion de Penas y Medidas de Seguridad (JEPMS)

Ir a la evidencia

‘m No registra en la fuente
‘ No registra en la fuente
‘ No registra en la fuente
‘ No registra en la fuente

No registra en la fuente
No registra en la fuente
No registra en la fuente

No registra en la fuente

Barranquilla

Bucaramanga

No registra en la fuente
No registra en la fuente
No registra en la fuente
No registra en la fuente
No registra en la fuente
No registra en la fuente
No registra en la fuente

No registra en la fuente

Registra como hallazgo

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co

www.tusdatos.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Tunja No registra en la fuente Villavicencio No registra en la fuente

No registra en la fuente Quibdo No registra en la fuente

DIAN (Proveedores ficticios)

No registra en la fuente

Juzgados Tyba - Justicia XXI

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Contadores sancionados

No registra en la fuente

Antecedentes completos

Personeria de Bogota

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

CIDOB Peps nivel mundial

Ir a la evidencia

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.
No registra en la fuente

Sancionados contratacion publica SECOP

No registra en la fuente

Empresas y Personas Sancionadas Banco Interamericano de Desarrollo

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

Procesos judiciales por nombre - Rama Judicial Unificada Registra como hallazgo

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Proceso 11001609906920161210200 - Registra como demandado

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Namero de Radicacion

11001609906920161210200

Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

Fecha
Fecha de ultima
Despacho Departamento Radicacion ~ 2€tUacion  popandantes
JUZGADO 038 PENAL MUNICIPAL CON BOGOTA 2016-12- 2018-10- No hay
FUNCION DE CONOCIMIENTO DE BOGOTA 02T00:00:00 16T00:00:00 demandantes

Otros sujetos procesales

Tipo de sujeto

Fiscalia

Numero Interno

Datos del proceso

Clase de proceso

Subclase proceso

registrados.

Nombre o razon social
FISCAL 406 LOCAL

NUMERO INTERNO 280796

Fecha: 2023-07-13

Proceso
Demandados Privado
WILMAR No
HERNAN
VALENCIA
RAMIREZ,

Fecha de altima

actualizacion

violencia

intrafamiliar

Violencia

Intrafamiliar

Actuacion

Tipo de Fecha de
proceso Ponente Recurso consulta
contra la Juez Juzgado 38 Penal Mpal Sin Tipo de 2023-07-
familia Conocimiento Recurso 13T12:08:12

Inicio de

Anotacion

términos

2018-10-16T00:00:00

Actuaciones
Fecha
actuacion

1 2018-10-
16T00:00:00
2 2018-09-
17T00:00:00
3 2018-07-
18T00:00:00
4 2018-07-
23T00:00:00
5 None
6 2018-07-
18T00:00:00
7 2018-04-
25T00:00:00
8 2018-02-
21T00:00:00
9 2017-12-
06T00:00:00

Envio a otro

grupo-
REALIZADO

Envio a otro
grupo-
REALIZADO

Aud
Individualizacion

penay Sentencia
(Art 447)-R

Regreso al
Centro De

Servicios

Aud Juicio Oral
(Art 366)

Aud Juicio Oral
(Art 366)

Aud Juicio Oral
(Art 366)

Aud Preparatoria
(Art 355)

16/10/2018 GRUPO TRIBUNAL Y PRECLUSION REALIZA OFICIOS ARTICULO 97 DEL
C.P.P. Y ENVIA PARA ARCHIVO DEFINITIVO PAQUETE 20306.

None

17/09/2018 CONVIDA REGISTRO REMITE AL GRUPO DE TRIBUNAL Y PRECLUSIONES
DE ESTA MISMA SEDE PARA QUE SE INFORME LO FALLADO Y CANCELAR
ANOTACIONES.

None

18/07/2018 CONVIDA SALA JUZG 38 PMC RESUELVE ABSOLVER WILMAR HERNAN
VALENCIA RAMIREZ CC. 1.112.880.092 DEL DELITOS DE VIOLENCIA INTRAFMAILIAR, EN
FIRME ESTA DECISION A TRAVES DE CSJ , SE ORDENA CANCELA LAS ANOTACIONES
QUE POR ESTA ACTUACION,

None

23/07/2018 INGRESA CARPETA AL CS) DE CONVIDA PROVENIENTE DEL JUZ 38 DE
PMC. SE REMITE AL GRUPO DE REGISTRO

None

--- [ ACTUACION RESTRINGIDA | --- None

18/07/2018CONVIDA SALA 501 JDO 38 PMC AUDIENCIA DE JUICIO ORAL EN EL None
PROCESO DE WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ , POR EL DELITO DE VIOLENCIA
INTRAFAMILIAR FISCALIA PRESENTE SU TEORIA DEL CASO, LA DEFENSA NO

PRESENTA TEORIA DEL CASO, SE PRESENTEAN ESTIUPULACIONES PROBATORIAS,

FISCALIA MANIUFIESTA QUE SU TESTIGO Y VICTIMA EN EL PROCESO NO DESEA

DECLARAR. POR LO QUE LA FISCALIA RENUNCIA A SU TESTIMONIO, LA DEFENSA SIN
TESTIGOS, SE TERMINA LA ESTA PROBATORIA'Y SE LE SOLICTA A LA FISCALIAY

DEFENSA PRESENTAR SUS ALEGATOS DE CONCLUSION, SOLICITA SENTENCIA

ABSOLUTORIA, DE IGUAL MANERA LA DEFENSA, SE SUSPENDE PARA DAR LECTURA

DE FALLO.

FOLIO 34 None

FOLIO 32 None

06/12/2017 CONVIDA SALA 503 JDO 38 PMC INSTALA DILIGENCIA, DISPONE None
DESCUBRIMIENTO PROBATORIO, DECRETA LAS PRUEBAS SOLICITADAS POR LAS
PARTES Y FIJA FECHA PARA AUDIENCIA DE JUICIO ORAL EL DIA 13/02/2018 SIN

RECURSOS.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co

www.tusdatos.co

Final de Fecha de
términos  registro
None 2018-10-
16T00:00:00
None 2018-09-
17T00:00:00
None 2018-09-
17T00:00:00
None 2018-07-
23T00:00:00
None None
None 2018-05-
29T00:00:00
None 2018-04-
03T00:00:00
None 2017-12-
14T00:00:00
None 2017-10-
19T00:00:00

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacién. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

10  2017-10- Aud Preparatoria = FOLIO 28 None None 2017-09-
11T00:00:00  (Art 355) 08T00:00:00
11 2017-08- Aud Formulacion  23/08/2017 CONVIDA SALA 503 JDO 38 PMC INSTALA DILIGENCIA, DECLARA LEGAL LA None None 2017-07-
23T00:00:00 de Acusacion ACUSACION FORMULADA EN CONTRA DEL SENOR WILMAR HERNAN VALENCIA 26T00:00:00
(Art 339) RAMIREZ POR EL DELITO DE VIOLENCIA INTRAFAMILIAR, SE DISPONE
DESCUBRIMIENTO DE PRUEBAS Y SE FIJA FECHA PARA REALIZAR AUDIENCIA
PREPARATORIA EL 11/10/17
12 2017-06- Aud Formulacion = FOLIO 24 None None 2017-06-
14T00:00:00  de Acusacion 09T00:00:00
(Art 339)
13 2017-04- Envio Otro 03/04/2017 CONVIDA REMITE CARPETA AL JUZGADO 38 PENAL MUNICIPAL DE None None 2017-04-
03T00:00:00 Despacho CONOCIMIENTO, SEGUN REPARTO DEL GRUPO DE ESCRITOS DE ACUSACION DE 03T00:00:00
PALOQUEMAO
14 2017-03- Escrito de FECHA REAL RECB 29-3-2017 POR REPARTO AL JDO 38 P.MUNICIPAL CTO FISCAL 385 None None 2017-03-
29T00:00:00  Acusacion (Art LOCAL ALLEGA 3PQ 4F ESCRITO DE ACUSCION SIN ACEPTACOIN DE CARGOS DE 29T00:00:00
336) WILMAR VALENCIA DELITO VIOLENCIA INTRAFAMLIAR
15 2017-03- Al despacho por  None 2017-03- None 2017-03-
29T00:00:00  reparto 29T00:00:00 29T00:00:00
16 2017-03- Envio a otro 01/03/2017 CONVIDA GRUPO REGISTRO REMITE CARPETA A ARCHIVO DE GESTION None None 2017-03-
01T00:00:00  grupo- DE ESTA SEDE EN ESPERA DE IMPULSO PROCESAL 01T00:00:00
REALIZADO
17 2017-02- Regreso al 27 febrero 2017 - convida INGRESA CARPETA AL CENTRO DE SERVICIOS CONVIDA. None None 2017-02-
27T00:00:00  Centro De PROCEDENTE DEL JDO 12 GARANTIAS. PASA AL GRUPO DE REGISTRO ¢3 28T00:00:00
Servicios
18  2017-02- Al despacho por  None None None 2017-02-
24T00:00:00  reparto 24T00:00:00
19  2017-01- Envio a otro 28-01-2017 CONVIDA. REGISTRO REMITE CARPETA AL GRUPO DE ARCHIVO DE None None 2017-01-
28T00:00:00  grupo- GESTION DE ESTA SEDE EN ESPERA DE IMPULSO PROCESAL. FOLIQS ---5------ CDS-- 28T00:00:00
REALIZADO --SIN---
20 2017-02- Formulacion De CONVIDA 27/02/2017 JUZ 012 P.M GTIAS IMPARTE LEGALIDAD A LA FORMULACION DE  None None 2017-01-
27T00:00:00  Imputacion (Art IMPUTACION CONTRA WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ POR EL DELITO DE 25T00:00:00
286) VIOLENCIA INTRAFAMILIA- NO ACEPTA CARGOS
21 2017-01- Regreso al 23 ENERO 2017 - convida INGRESA CARPETA AL CENTRO DE SERVICIOS CONVIDA. None None 2017-01-
23T00:00:00 Centro De PROCEDENTE DEL JDO 23 GARANTIAS. PASA AL GRUPO DE REGISTRO c4 24T00:00:00
Servicios
22 2017-01- Al despacho por  None 2017-01- None 2017-01-
20T00:00:00 reparto 20T00:00:00 20T00:00:00
23 2017-01- Al despacho por  None 2017-01- None 2017-01-
20T00:00:00 reparto 20T00:00:00 20T00:00:00
24 2017-01- Formulacion De 23-01-2017 CONVIDA )DOI 23 PMGARANTIAS DEJA CONSTANCIA DE NO REALIZACION None None 2016-12-
23T00:00:00  Imputacion (Art DE AUD POR CUANTO NO COMPARECE EL INDICXIADO. 02T00:00:00

286)

Registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC)

Ir a la evidencia

Registra como hallazgo

Identificacio Departament

Formato articulo

Expendiente

Municipio expediente apelacion

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

e) Tusdatos.co

76-616-6- 002 VALENCIA 21/01/2023 VALLE RIOFRIO 76-616-6- Art. 27 NO
2023-16 RAMIREZ 12:11:54 p. m. 2023-16 Comportamie
WILMAR ntos que
HERNAN ponen en

Sistema de Informacion del Registro Nacional de Abogados (SIRNA)

No registra en

la fuente

Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC)

Ir a la evidencia

No registra en

la fuente

Conduccion

Registro Nacional de Carga (RNDC)

riesgo la vida
e integridad

Registra como hallazgo

Nro de Tipo Doc Consecutivo FechaHora  Nombre Empresa Destino Cedula Placa Fecha
Radicado Radicacion  Transportadora Conductor Remolque Expedicion
80379176 Manifiesto = 14108 2023/07/10  AM BUENAVENTURA  CALI VALLE DEL 1112880092 TFK863  R17626 2023/07/10
15:18:04 TRANSPORTADORES VALLE DEL CAUCA
CIA LTDA CAUCA
80315654 Manifiesto =~ 10003702 2023/07/07  LOGISTICA AL MINUTO BUENAVENTURA BOGOTA 1112880092 TFK863  R17626 2023/07/07
17:42:33 SAS VALLE DEL BOGOTAD C
CAUCA
80279447 Manifiesto = 10003697 2023/07/06  LOGISTICA AL MINUTO BUENAVENTURA BOGOTA 1112880092 TFK863  R17626 2023/07/06
18:13:08 SAS VALLE DEL BOGOTAD C
CAUCA
80121969 Manifiesto 10003682 2023/06/30  LOGISTICA AL MINUTO BUENAVENTURA BOGOTA 1112880092 TFK863  R17626 2023/06/30
15:58:00 SAS VALLE DEL BOGOTAD C
CAUCA
80087686  Manifiesto = 01001023879 2023/06/29  VICTORIA CARGO YUMBO VALLE BUENAVENTURA 1112880092 TFK863  R17626 2023/06/29
16:41:44 TRANSPORTES SAS DEL CAUCA VALLE DEL
CAUCA
80058572 Manifiesto = MY5817 2023/06/28  TRANSPORTES BUENAVENTURA  YUMBO VALLE 1112880092 TFK863  R17626 2023/06/28
21:04:36 VALLEMAR SAS VALLE DEL DEL CAUCA
CAUCA
79964168 Manifiesto 01001038928 2023/06/26 ~ TRANSPORTES CALOTO CAUCA BUENAVENTURA 1112880092 TFK863  R17626 2023/06/26
13:53:51 HERNAN RAMIREZ SA VALLE DEL
CAUCA
79893746 Manifiesto  MDM831 2023/06/23  TRANSPORTES MADRID CALI VALLE DEL 1112880092 TFK863  R17626 2023/06/23
14:25:04 WCARGO SAS CUNDINAMARCA  CAUCA
79772815 Manifiesto = 04113935 2023/06/20  LOGISTICA 3T SA BUENAVENTURA BOGOTA 1112880092 TFK863  R36878 2023/06/20
11:45:29 VALLE DEL BOGOTAD C
CAUCA

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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79656962

79584837

79476194

79290804

79205717

78951495

78835553

78758729

78726197

78399354

78364174

78360657

78340220

78329408

78313031

78237995

78107836

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

3227

01001023797

M136613

04113849

02132250

077601300181

3210

3209

3207

126900707574

077601289239

077601289155

126900707095

126900706955

077601287895

02131504

077601284264

2023/06/15
11:00:57

2023/06/13
13:01:56

2023/06/08
13:48:18

2023/06/02
09:12:19

2023/05/30
17:22:42

2023/05/22
13:40:12

2023/05/17
18:29:28

2023/05/15
17:39:37

2023/05/14
10:52:27

2023/05/03
18:21:41

2023/05/02
19:31:22

2023/05/02
17:39:23

2023/05/02
10:02:07

2023/05/01
13:07:18

2023/04/29
14:47:33

2023/04/27
13:04:59

2023/04/23
11:58:55

OPERADORES Y
TRANSPORTES DEL
PACIFICO

VICTORIA CARGO
TRANSPORTES SAS

SOLUCIONES
LOGISTICAS DE
TRANSPORTES
LIMITADA

LOGISTICA 3T SA

TRANSCOLVOLCOS SAS

TRANSPORTES VIGIA
SAS

OPERADORES Y
TRANSPORTES DEL
PACIFICO

OPERADORES Y
TRANSPORTES DEL
PACIFICO

OPERADORES Y
TRANSPORTES DEL
PACIFICO

TRANSGRANELES SAS

TRANSPORTES VIGIA
SAS

TRANSPORTES VIGIA
SAS

TRANSGRANELES SAS

TRANSGRANELES SAS

TRANSPORTES VIGIA

SAS

TRANSCOLVOLCOS SAS

TRANSPORTES VIGIA
SAS

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

YUMBO VALLE
DEL CAUCA

BOGOTA
BOGOTAD C

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

SONSON
ANTIOQUIA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

GUADALAJARA
DE BUGA VALLE
DEL CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

SONSON
ANTIOQUIA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

MEDELLIN
ANTIOQUIA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

CALI VALLE DEL
CAUCA

TOCANCIPA
CUNDINAMARCA

GUADALAJARA
DE BUGA VALLE
DEL CAUCA

CALI VALLE DEL
CAUCA

CALI VALLE DEL
CAUCA

CALI VALLE DEL
CAUCA

CALI VALLE DEL
CAUCA

EL ROSAL
CUNDINAMARCA

BUGALAGRANDE
VALLE DEL
CAUCA

BUGALAGRANDE
VALLE DEL
CAUCA

VIJES VALLE DEL
CAUCA

VIJES VALLE DEL
CAUCA

BUGALAGRANDE
VALLE DEL
CAUCA

GUADALAJARA
DE BUGA VALLE
DEL CAUCA

VIJES VALLE DEL
CAUCA

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

1112880092

TFK863

TFK863

TFK863

TFK863

TAL516

SWL526

SWL526

SWL526

SWL526

TAL516

TAL516

TAL516

TAL516

TAL516

TAL516

TAL516

TAL516

R17626

R17626

R13438

R36878

S57584

548294

R39343

R39343

R39343

S57584

S57584

S57584

S57584

S57584

S57584

S57584

S57584

2023/06/15

2023/06/13

2023/06/08

2023/06/02

2023/05/30

2023/05/22

2023/05/18

2023/05/15

2023/05/14

2023/05/03

2023/05/02

2023/05/02

2023/05/02

2023/05/01

2023/04/29

2023/04/27

2023/04/23

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM

Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

78104058 Manifiesto = 077601284160 2023/04/22  TRANSPORTES VIGIA BUENAVENTURA  VIJES VALLE DEL ~ 1112880092 TAL516 557584 2023/04/22
21:25:01 SAS VALLE DEL CAUCA
CAUCA
78084549  Manifiesto = 077601283790 2023/04/22  TRANSPORTES VIGIA BUENAVENTURA  VIJES VALLE DEL 1112880092 TAL516 557584 2023/04/22
10:00:41 SAS VALLE DEL CAUCA
CAUCA
77656334 Manifiesto = 0012491 2023/04/08 CONECTA LOGISTICAY BUENAVENTURA  YUMBO VALLE 1112880092  TGS024  S53869 2023/04/08
11:09:23 TRANSPORTE SAS VALLE DEL DEL CAUCA
CAUCA
77634628 Manifiesto = 3195 2023/04/05 OPERADORESY BUENAVENTURA  MEDELLIN 1112880092  TGS024  S53869 2023/04/06
18:30:34 TRANSPORTES DEL VALLE DEL ANTIOQUIA
PACIFICO CAUCA
77481064 Manifiesto = 3186 2023/03/31  OPERADORESY BUENAVENTURA  BOGOTA 1112880092  TGS024  S53869 2023/03/31
1:44:24 TRANSPORTES DEL VALLE DEL BOGOTADC
PACIFICO CAUCA
77010972 Manifiesto 0090392 2023/03/15  LOGISTICAY BUENAVENTURA  YUMBO VALLE 1112880092  YAP409  R17602 2023/03/15
16:52:42 TRANSPORTE DE VALLE DEL DEL CAUCA
MERCANCIAS SAS CAUCA
76921091 Manifiesto 0090322 2023/03/13  LOGISTICAY BUENAVENTURA = YOTOCO VALLE 1112880092  YAP409  R17602 2023/03/13
10:10:19 TRANSPORTE DE VALLE DEL DEL CAUCA
MERCANCIAS SAS CAUCA
76857000 Manifiesto 0090232 2023/03/10  LOGISTICAY BUENAVENTURA  YOTOCO VALLE 1112880092  YAP409  R17602 2023/03/10
11:38:01 TRANSPORTE DE VALLE DEL DEL CAUCA
MERCANCIAS SAS CAUCA
76822846 Manifiesto 0090184 2023/03/09 LOGISTICAY BUENAVENTURA  TULUA VALLE 1112880092  YAP409  R17602 2023/03/09
11:58:18 TRANSPORTE DE VALLE DEL DEL CAUCA
MERCANCIAS SAS CAUCA
76731392 Manifiesto 0090081 2023/03/06 LOGISTICAY BUENAVENTURA  TULUA VALLE 1112880092  YAP409  R17602 2023/03/06
18:30:47 TRANSPORTE DE VALLE DEL DEL CAUCA
MERCANCIAS SAS CAUCA
76719963 Manifiesto 0090066 2023/03/06 LOGISTICAY BUENAVENTURA  TULUA VALLE 1112880092  YAP409  R17602 2023/03/06
14:33:49 TRANSPORTE DE VALLE DEL DEL CAUCA
MERCANCIAS SAS CAUCA
76697819 Manifiesto 0090033 2023/03/05 LOGISTICAY BUENAVENTURA  TULUA VALLE 1112880092  YAP409  R17602 2023/03/05
08:30:54 TRANSPORTE DE VALLE DEL DEL CAUCA
MERCANCIAS SAS CAUCA
76695150 Manifiesto 0090029 2023/03/04  LOGISTICAY BUENAVENTURA  GUADALAJARA 1112880092  YAP409  R17602 2023/03/04
19:12:18 TRANSPORTE DE VALLE DEL DE BUGA VALLE
MERCANCIAS SAS CAUCA DEL CAUCA
74920004 Manifiesto = MAN11134 2023/01/04  GREEN PACIFIC CARGO BUENAVENTURA  BUENAVENTURA = 1112880092 VCL830 @ S70479 2023/01/04
16:35:23 SAS VALLE DEL VALLE DEL
CAUCA CAUCA
74861518 Manifiesto 2003659 2023/01/02  EMPRESA COMERCIAL BUENAVENTURA  PALMIRA VALLE 1112880092  VCL830  S70479 2023/01/02
16:25:27 DE TRANSPORTER & R VALLE DEL DEL CAUCA
SAS CAUCA
74824223 Manifiesto = 2003649 2022/12/30  EMPRESA COMERCIAL BUENAVENTURA  PALMIRA VALLE 1112880092 VCL830  S70479 2022/12/29
11:53:59 DE TRANSPORTER & R VALLE DEL DEL CAUCA
SAS CAUCA
74667694 Manifiesto = 10452 2022/12/24  ROTRASVEHI SAS BUENAVENTURA  SOPO 1112880092  VCL830  S70479 2022/12/24
07:42:06 VALLE DEL CUNDINAMARCA
CAUCA

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

Fecha: 2023-07-13

74619222 Manifiesto  ManiTec7150 2022/12/22  TECLOGI CARGO SAS BUENAVENTURA  PALMIRA VALLE 1112880092  VCL830  S70479 2022/12/22
15:42:36 VALLE DEL DEL CAUCA
CAUCA
74579168 Manifiesto = 04113029 2022/12/21 LOGISTICA 3T SA BUENAVENTURA  ARMENIA 1112880092  VCL830  S70479 2022/12/21
14:51:23 VALLE DEL QUINDIO
CAUCA
74530709 Manifiesto =~ 584993 2022/12/20  FRACOR SAS YUMBO VALLE BUENAVENTURA = 1112880092 VCL830 @ S70479 2022/12/20
10:47:25 DEL CAUCA VALLE DEL
CAUCA
74518023 Manifiesto = 584943 2022/12/19 FRACOR SAS BUENAVENTURA  YUMBO VALLE 1112880092 VCL830  S70479 2022/12/19
22:26:23 VALLE DEL DEL CAUCA
CAUCA
500241624  Viaje 584639 2022/12/17 FRACOR SAS BUENAVENTURA 1112880092  VCL830  S70479 2022/12/17
Urbano 11:22:27 VALLE DEL
CAUCA
74392035 Manifiesto = MAN277 2022/12/15 TANSPORTES BUENAVENTURA  MEDELLIN 1112880092  VCL830  S70479 2022/12/15
17:56:47 TERRESTRES TORO VALLE DEL ANTIOQUIA
CANO SAS - 3TC CAUCA
74257570 Manifiesto = 10385 2022/12/12 ROTRASVEHI SAS BUENAVENTURA  SOPO 1112880092 VCL830  S70479 2022/12/12
14:29:40 VALLE DEL CUNDINAMARCA
CAUCA
76141505 Manifiesto 0000200013582 2022/12/07  MOTOTRANSPORTAMOS BUENAVENTURA  SABANETA 1112880092 VCL830  S70479 2022/12/07
16:56:08 SAS VALLE DEL ANTIOQUIA
CAUCA
73873386 Manifiesto 0000200013553  2022/11/29 MOTOTRANSPORTAMOS  BUENAVENTURA  BUCARAMANGA 1112880092 VCL830  S70479 2022/11/29
15:58:55 SAS VALLE DEL SANTANDER
CAUCA
73788646 Manifiesto = 62100712598 2022/11/26 COOPERATIVA BUENAVENTURA  BOGOTA 1112880092 VCL830  S70479 2022/11/26
13:06:42 SANTANDEREANA DE VALLE DEL BOGOTAD C
TRANSPORTADORES CAUCA
LTDA
73767291 Manifiesto =~ 581099 2022/11/25 FRACOR SAS PALMIRA VALLE BUENAVENTURA = 1112880092 VCL830  S70479 2022/11/25
20:12:39 DEL CAUCA VALLE DEL
CAUCA
73761056 Manifiesto = 581037 2022/11/25 FRACOR SAS BUENAVENTURA  PALMIRA VALLE 1112880092  VCL830  S70479 2022/11/25
17:08:31 VALLE DEL DEL CAUCA
CAUCA
73721566 Manifiesto = MAN1124 2022/11/24 CRC TRANSPORTES SAS =~ COTA YUMBO VALLE 1112880092  VCL830  S70479 2022/11/24
16:27:52 CUNDINAMARCA  DEL CAUCA
73649524 Manifiesto 0009486 2022/11/22 CONECTA LOGISTICAY BOGOTA BUENAVENTURA = 1112880092 VCL830 @ S70479 2022/11/22
17:36:37 TRANSPORTE SAS BOGOTADC VALLE DEL
CAUCA
73576822 Manifiesto 0009461 2022/11/20 CONECTA LOGISTICAY BUENAVENTURA  BOGOTA 1112880092  VCL830  S70479 2022/11/20
11:10:57 TRANSPORTE SAS VALLE DEL BOGOTADC
CAUCA
73566842 Manifiesto = MAN1120 2022/11/19 CRC TRANSPORTES SAS =~ COTA YUMBO VALLE 1112880092 VCL830  S70479 2022/11/18
15:56:31 CUNDINAMARCA  DEL CAUCA
73362150 Manifiesto =~ 1005504 2022/11/12 PEREIRANA DE BUENAVENTURA  MEDELLIN 1112880092 VCL830  S70479 2022/11/12
14:56:55 TRANSPORTES SAS VALLE DEL ANTIOQUIA
CAUCA

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y

no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

Fecha: 2023-07-13

73295870

73164035

73139656

73096818

73016866

72869393

72806960

72709515

72655792

72609868

72529262

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

Manifiesto

MAN10703

540112

13795

3121

9724258

0000100001331

13770

MAN10556

0036865

9724174

0000200013433

2022/11/10
17:40:56

2022/11/05
14:24:56

2022/11/ 04
18:28:29

2022/11/03
16:20:41

2022/11/01
14:22:37

2022/10/27
15:22:26

2022/10/25
21:02:04

2022/10/22
11:13:32

2022/10/20
19:16:49

2022/10/19
16:48:08

2022/10/15
17:05:09

GREEN PACIFIC CARGO
SAS

TRANSPORTES AGUILA
LTDA

AM
TRANSPORTADORES
CIA LTDA

OPERADORES Y
TRANSPORTES DEL
PACIFICO

COOPERATIVA
QUINDIANA DE
TRANSPORTES LTDA

A5 LOGISTICAY
TRANSPORTE SAS - A5
LOGISTICA SAS

AM
TRANSPORTADORES
CIA LTDA

GREEN PACIFIC CARGO
SAS

SISA CARGO
INTERNATIONAL SAS

COOPERATIVA
QUINDIANA DE
TRANSPORTES LTDA

MOTOTRANSPORTAMOS
SAS

Registro Unico Nacional de Transito (RUNT)

Licencias

X
‘ Fecha Expedicion
e

.
‘ Fecha Expedicion

‘ Numero Licencia

X
‘ Fecha Expedicion
ineoiomis

Multas

‘ Estado Cancelacion

C3
01/10/2022

1112880092

A2
26/09/2015

1112880092

B3
01/10/2022

1112880092

‘ Estado Suspension

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

Fecha Vencimiento

Fecha Vencimiento

Fecha Vencimiento

Estado Paz Salvo

Fecha Cancelacion

CALI VALLE DEL
CAUCA

MOSQUERA
CUNDINAMARCA

CALI VALLE DEL
CAUCA

CALI VALLE DEL
CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

FUNZA
CUNDINAMARCA

CALI VALLE DEL
CAUCA

BOGOTA
BOGOTAD C

YUMBO VALLE
DEL CAUCA

BUENAVENTURA
VALLE DEL
CAUCA

LA TEBAIDA
QUINDIO

1112880092  VCL830  S70479 2022/11/10
1112880092  VCL830  S70479 2022/11/05
1112880092 VCL830  R11796 2022/11/04
1112880092 VCL830  S70479 2022/11/03
1112880092  VCL830  S70479 2022/11/01
1112880092  VCL830  S70479 2022/10/27
1112880092 VCL830  R11796 2022/10/25
1112880092 VCL830  S70479 2022/10/22
1112880092 VCL830  S70449 2022/10/20
1112880092  VCL830  S70479 2022/10/19
1112880092 VCL830  S70479 2022/10/15

Registra como hallazgo

ACTIVA
01/10/2025

LC06002673736

ACTIVA
27/06/2024

LC06002673736

ACTIVA
01/10/2032

LC06002673736

Sl

No Reporta

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM

Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Numero Comparendos 0

Fecha Suspension No Reporta
‘ Numero Paz Salvo 632429181061

Sistema Integrado de Multas y Sanciones de Transito (SIMIT)

Ir a la evidencia

Cédula Comparendos Multas Acuerdos de pago
1112880092 0 0 $0.00 $0.00

Cursos
Namero de multa Centro instruccion Certificado Ciudad Estado Fecha comparendo Fecha curso Fecha reporte ‘
99999999000003782544 CIA GONZALEZ Y CIAS.AS 11392 Buga Aplicado None 04/03/2019 00:00:00 04/03/2019
99999999000003782545 CIA GONZALEZY CIAS.AS 11391 Buga Aplicado None 04/03/2019 00:00:00 04/03/2019

Historico de multas en Bogota (SIMUR)

No registra en la fuente

Vehiculos inmovilizados Bogota

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Sistema de Informacion de Conductores que Transportan Mercancias Peligrosa (SISCONMP)

No registra en la fuente

Validacion detallada

Contratacion Publica en SECOP

No registra en la fuente

Contratacion Publica en SECOP 2

No registra en la fuente

Sistema de Informacion y Gestion del Empleo Piblico (SIGEP)

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

No registra en la fuente

Libreta Militar Registra como hallazgo

Ir a la evidencia

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM

Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

Fecha: 2023-07-13

Su estado no le permite generar su certificado, usted debe terminar el proceso de definicion de la situacion militar.

Registro de Garantias Mobiliarias (RGM)

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Reputacional

Registra como hallazgo

Noticias reputacionales

El resultado de esta consulta es producto de la bisqueda de datos con base a los nombres y apellidos de la persona sobre quien se pide la informacion. Dada la

existencia de homonimos, puede ser que la informacion corresponda a otra persona que tenga los mismos nombres y apellidos.

Noticias

Titulo Link Sentimiento Idioma

Descripcion

Palabra clave:

En el procedimiento coactivo seguido contra WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ identificado(a) link  neutral es

con CEDULA DE CIUDADANIA 1112880092 4,238 pages

Wilmar Hernan Java

Valencia Ramirez Printing

Academia

Registra como hallazgo

Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA)

Cursos

Certificacion Estado de Estado del Aprendiz | Registro

Tipo Programa

Descarga

Certificacion

Certificado 330356 - CURSO 2012/04/20 Firmado Certificado 912400330356CC1112  http://certificados.s
ESPECIAL EN 880092C ena.edu.co/guardar.
AVANZADO TRABA)O asp?
SEGURO EN ALTURAS var1=912400330356C
€1112880092C
Nota Especial 330356 - CURSO 2012/04/20 Firmado Certificado 912400330356CC1112  http://certificados.s
ESPECIAL EN 880092E ena.edu.co/guardar.
AVANZADO TRABAJO asp?
SEGURO EN ALTURAS var1=912400330356C
C1112880092E
Certificado 208446 - CURSO 2011/08/04 Firmado Certificado 910100208446CC1112  http://certificados.s
ESPECIAL EN BASICO 880092C ena.edu.co/guardar.
DE COOPERATIVISMO asp?
- ENFASIS EN var1=910100208446C
TRABAJO ASOCIADO C1112880092C
Nota Especial 330356 - CURSO 2012/04/20 Firmado Certificado 912400330356CC1112  http://certificados.s
ESPECIAL EN 880092E ena.edu.co/guardar.
AVANZADO TRABA)O asp?
SEGURO EN ALTURAS var1=912400330356C
C1112880092E

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Certificado 208446 - CURSO 2011/08/04 Firmado Certificado 910100208446CC1112  http://certificados.s
ESPECIAL EN BASICO 880092C ena.edu.co/guardar.
DE COOPERATIVISMO asp?
- ENFASIS EN var1=910100208446C
TRABAJO ASOCIADO C1112880092C

Nota Especial 208446 - CURSO 2011/08/04 Firmado Certificado 910100208446CC1112  http://certificados.s
ESPECIAL EN BASICO 880092E ena.edu.co/guardar.
DE COOPERATIVISMO asp?
- ENFASIS EN var1=910100208446C
TRABAJO ASOCIADO C1112880092E

Tarjeta profesional

Conte

_ Se presento6 un error al consultar la fuente

Antecedentes Disciplinarios de Abogados

Ir a la evidencia

No registra en la fuente

Parafiscales

Sistema de Seguridad Social Subsidiado (Sisbén)

No registra en la fuente

Fondo de pensiones publicas (FOPEP)

No registra en la fuente

Registro Unico de Afiliaciones (RUAF)

Registra como hallazgo
Ir a la evidencia

Basico
Namero De Identificacion Primer Nombre Segundo Nombre Primer Apellido Segundo Apellido Sexo Fecha De Corte
CC 1112880092 WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ M 2023-07-07
Salud
Administradora Régimen Fecha Afiliacion Estado De Afiliacion Tipo De Afiliado Departamento -> Municipio Fecha De Corte
NUEVA EPS S.A. Contributivo 01/08/2021 Activo COTIZANTE RIOFRIO 2023-07-07
Pensiones
Régimen Administradora Fecha De Estado De Fecha De
Afiliacion Afiliacion Corte
PENSIONES: AHORRO COMPANIA COLOMBIANA ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y 2010-10-23 Inactivo 2023-07-07
INDIVIDUAL CESANTIAS SA COLFONDOS
ARL

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Administradora
Seguros de Vida Suramericana

LA EQUIDAD SEGUROS DE VIDA ORGANISMO
COOPERATIVO LA EQUIDAD VIDA

Caja de compensacion

Administradora Cf

Fecha De

Afiliacion

Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

Estado De Actividad Economica

Afiliacion

2022-10-03  Activa
CARGA CON CONDUCTOR
2022-06-01  Activa EMPRESA DEDICADAS ALTRANSPORTE

Fecha De

Afiliacion

INTERMUNICIPAL DE CARGA POR CARRETERA

Estado De Tipo De Miembro De La Tipo De Afiliado

Afiliacion Poblacion Cubierta

EMPRESAS DEDICADAS AL ALQUILER DE VEHICULOS DE

Municipio
Labora

Fecha: 2023-07-13

Fecha De
Corte

Municipio
Labora

Valle del 2023-07-
Cauca- CALI 07

Valle del
Cauca- CALI

Fecha De
Corte

CAJA SANTANDEREANA DE SUBSIDIO
FAMILIAR CAJASAN

Cesantias
Cesantias

No se encontraron afiliaciones

Programas de Asistencia Social
Programas De Asistencia Social

No se encontraron afiliaciones

Pensionado

Pensionado

2014-11-01

Activo Afiliado Trabajador afiliado

dependiente

Fecha De Corte

2023-07-07

Fecha De Corte

2023-07-07

Fecha De Corte

2023-07-07

No se encontraron afiliaciones

Evidencias

2023-07-07

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Registraduria Nacional del Estado Civil

Codifo de verificacion

S .
REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

EL GRUPO DE ATENCION E INFORMACION CIUDADANA DE LA REGISTRADURIA
NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
CERTIFICA:

Que a la fecha en el archivo nacional de identificacion el documento de identificacion relacionado
presenta la siguiente informacion y estado:

Cédula de Ciudadania: 1.112.880.092

Fecha de Expedicion: 6 DE JUNIO DE 2008

Lugar de Expedicion: CALIMA (DARIEN) - VALLE

A nombre de: WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ
Estado: VIGENTE

ESTA CERTIFICACION NO ES VALIDA COMO DOCUMENTO DE IDENTIFICACION
LA EXPEDICION DE ESTA CERTIFICACION ES GRATUITA

Esta certificacion es valida en todo el territorio nacional hasta el 12 de Agosto de 2023

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995, la firma mecanica aqui plasmada tiene validez para
todos los efectos legales.

Expedida el 13 de julio de 2023

O BONILLA
Coordinador Centro de Atencion e Informacion Ciudadana

Para verificar la autenticidad de este certificado consulte (SB4651388) en la pagina web en la direccidn hitp:fiwww.regi ia.gov.col
opcidn "Consultar Certificado”
pagina 1 de 1

Antecedentes judiciales

aPDOG Y f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTEMOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:08:52 AM horas del 13/07/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1112880092
Apeliidos y Nombres: VALENCIA RAMIREZ WILMAR HERNAN

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucidn Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES COM LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado v solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia

Nacional mas cercanas.

| Volver al Inicio

Direccign: Avenida E1 Dorado 75 = 25 bamio Modelia, Bagota DL,
Atencion administrativa Lunes 3 Viemes 8:00 am a 12:00 prm y 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de stencian & ciudadana: 5159700 ext 30552 (Bogotd)

Ministerio de Defensa n Portal Unico de - GOVCO

Contratacicn

Todos los derechos reservados.

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

@ TL,I SdatOS.CO Fecha: 2023-07-13

Delitos sexuales contra menores de edad

Policia Nacional

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS
POR DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 08:08:10 horas del 13/07/2023, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No1112880092,
Apellidos y Nombres VALENCIA RAMIREZ WILMAR HERNAN

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la lad o empresaSILOGISTICA SAS, con NIT 901380533 y
su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesidn, en cumplimiento de la
Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido
condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras
disposiciones” y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de
2018", con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente

al tratamiento de datos.

& Imprimir

Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC)

| INPEC & mmmugerwmonr

CONSULTE AQUI

REGISTRODE LA POBLACIONPRIVADA
DE LA LIBERTAD

- Modulo consulta PPL --

Identficacion; * 1112860092

Primer apellido : * | VALENCIA

Captcha: *

Mo existe el inteno con esa identificacion y primer apeliido

[ Namerounico | I I I | Establecimiento a
Identificacion | (INPEC) Nombre | Género | Estado de ingreso | Shuacion juridica | carga
No hay datas
Ublcacién Establ
Preguntas Frecuentes
Tutorial de Uso

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC) Registra como hallazgo

Policia

Consultar por: N° Identificacion, Comparendo o Expediente: Fecha Expedicion:

CEDULA DE CIUDADANIA j T— ech B m

© Preguntas Frecuentes Imprimir

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 13/07/2023 08:08:22 a. m. el ciudadano con la Cedula de Ciudadania MN°. 1112880092 y Nombres: VALENCIA RAMIREZ WILMAR
HERNAN

Q Nueva Busqueda A Validar Funcionario

PRESENTA LOS SIGUIENTES REGISTROS:

Formato epartamento Municipio

Ver 1112880002 ?6-615]—]2-202& o0z VALENCIA RAMIREZ 21)01!20?.‘:':2:11:54 P yaLLE RIOFRIO

Expediente WILMAR HERNAN

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 "Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana®,

La persona interesada podra verificar la i del presente d através de la pagina web institucional digitando
hups:iwww.policia.gov.co, mend ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicién
del mismo.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el ndmero de identificacion comesponda con el d nto de identidad suministrado,

Advertencias:

-

. Para presentar una peticion, Queja, Reclamos y Sugerencia relaciona con esta consulta, puede hacerlo ante la autoridad de policia
que impuso la medida correctiva, o de no ser posible, podra hacerlo a ravés de las Oficinas de Atencion al Ciudadano (OAC) que se
encuentran ubicadas en las unidades policiales, direcciones, comandos de metropolitanas y depar de policia, o medi la
pagina web de la Institucidn www.policia.gov.co, mediante la pestaiia de tramites y servicios al ciudadano y luego accediendo al link de
Peticiones, Quejas, Reclamos y Sugerencias.

. Si el estado de la medida se encuentra en: "CERRADO" o "EN PROCESO" el presente documento NO genera las
consecuencias por el no pago de multas descritas en el articulo 183 de la Ley 1801 de 2016.

. El reporte de la medida correctiva impuesta permanecerd para la consulta por parte de las autoridades de policia y entidades del
Estado, por el lapso de un (01) afio después de su cumplimiento (CERRADOQ), segun Decreto 001284 del 31 de julio de 2017,

4. Si pasados seis meses a partir de la fecha de imposicion de multa, hasta cuando el infractor no se ponga al dia con el pago de la

misma, se generan las consecuencias por el no pago descritas en el articulo 183 de la Ley 1801 de 2016, asi:

]

w

Oblener o renovar permiso de tenencia o porte de armas.

Ser nombrado o ascendido en cargo publico.

ingresar a las escuelas de formacién de la Fuerza Publica.
Contratar o renovar contrato con cualquier entidad del Estado.
« Obtener o renovar el registro il en las ca de

» Es de responsabilidad del infractor acudir ante la autoridad de policia que impuso la medida correctiva para actualizar el estado de

cumpl onop en el Registro Nacional de Medidas Cormectivas.
= Informacion exiraida del Registro Nacional de Medidas Comrectivas (articulo 184 de la Ley 1801 de 2016).

Namero de 76-616-6-2023-16
Expediente:

Articulo: 27 Comportamientos qué ponen en riesgo la vida e

Numerak: Hum. 1 Rediir, incitar o incurrir en confrontaciones violentas que puedan derivar en agresiones fisicas.
Literal: No aplica

Apelacion: NO

Localidad: NO APLICA LOCALIDAD - COMUNA

Relato Hechos:

Descargos: .
que todo lo que

Multa General Tipo 2 INSPECTOR DE POLICIA INSPECCION DE POLICIA RIOFRIO - URBANO CL9N5-58 IMPONER O RATIFICAR MEDIDA

515 9000

1 Policia Nacional de Colombia
t Direccion General - Cra. 59 N° 26 - 21 $
- @ Centro Administrativo Nacional CAN, Bogota D.C
o

Linea de atencion: 018000-910112

\ -
SER POLICI

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Registro Unico de Afiliaciones (RUAF) Registra como hallazgo

COLOMBIA
® POTENCIA DE LA illfilsrgmmldelnmmdndehﬁmﬁnﬁdll
VI D Registro Unico de Afiliados

Susesion expin en: (4 53Minutos de inactvidad

Seguridad

4 K e > b O @ mwmow v
MINISTERIO DE SALUD Y ﬂ?ﬂﬂn-mﬁbmm
PROTECCION SOCIAL RUAF
R Lk o adSises
Afiliaci de una en el Si
el
INFORMACION BASICA Focha de Come:  2023-07-07
Numero de Identificacion Primer Nombre Segunda Nombie Primer Apeitido Segundo Apellido Sewo
CE 111200 WILMAR HERNA VALENCIA BAMIREZL M
AFILIACION A SALUD Fecha de Carte: 230707
Adssitradess Rigimen Focha Aliacken [Estado de Aliliscion Tipe de Afilisdo Departamens -> Menicipio
NUEVA EPS S.A. Consibutive oLoe02l Ach COTIZANTE RIOFRID
AFILIACION A PENSIONES Festa de Conies: 20208707
Regimen Adminisradora Fecha de Afiliacion Estado de Afillacion
PENSIONES: ANDRRO INDIVIDUAL COMPARIA COLOMIIANA ADMINISTRADORA 2010-10-23 Inactivo.
D FONDOS DE PEXSIONES ¥ CESANTIAS SA
COLFONDOS
AFILIACION A RIESGOS LARORALES Fecha de Cortr: 2W023-07-07
Adminbiradoes Frchade Afifiscidn  Estado e Afilischin | Actividsd Broncenica Musiciplo Lsbara
Segaron de Vida Sursssericans 2002-10-03 Activa EMPRESAS DEDICADAS AL ALQUILER DE VEHICULOS DE Walle del Cauca- CALL
CARGA CON CONDUCTOR
LA EQUIDAD SEGURDS DE VIDA ORGANESMO 2002-00-01 Activa EMPRESA DEDICADAS ALTRANSPORTE INTERMUNICIPAL DE Vaile del Caucar CALL
COOPERATIVO LA EQUIDAD VIDA CARGA POR CARRETERA
AFILIACION A COMPENSACIIN FAMILIAR Fecha do Certe: 030707
Administradora CF Fecha Tigm de Publacidn Cabierta Tipo e Afiliado Murnscipio Labora
CAJA SANTANDEREANA DE SUBSIDIC 2014-11-01 Activa Afilisdo Trabajador alilisde dependiente
FAMILIAR CAJASAN
AFILIACION A CESANTIAS Fichade Conee 0230707
No e han reportado afiliaciones pace £ POTIONg.
PENSIONADOS Fecha do Conte: 20230707
o g ban reportads RS et e perons,
VINCULACION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL Fecha de Conte: 20030707
o g Bt erpottad visculaciones fud il percss
-
conFomuE WGENTE, L £ oeL ¥ LA CALIDAD D Ls RUAR, CuALGUIER
oese [rsp—
MWinisterio de Salud y Proteccion Social.
Direccitn: Cra. 13 # 32 - 76. Colombia, Bogots D.C. PR (57-1) 330 5003, Fax: (57-1) 330 5050,
Fecha: TII¥2023 B:3157 AM Pag1

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Procuraduria General de la Nacion (Consulta en Linea)

Consulta de antecedentes

Permite los antec disciplinari contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el namero de
identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion;

Cédula de ciud ~

Nimero
Identificacion;

1112880092

¢Cual es el primer nombre de la a la cual esta expidiendo el
cerificado?

Datos del ciudadano
Sefior(a) WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1112880092.
El ciudadano no presenta antecedentes

Seﬁog(a} ciudadano{a): la expedicion del cenificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo
el pais.
Fecha de consulta: jueves, julio 13, 2023 - Hora de consulta: 08:08:37

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los (ltimos cinco (5) afios, al cabo de los
cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término, caso en el cual el antecedente se reflejara
hasta que dicho término expire,

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de
cuya eleccidn, designacion o ne iento y i6n exige ausencia total o parcial de antecedentes.

Para ver eslz documento necesita Acrobal Reader. Si no lo tiene, haga clic agui para descargarlo graus,

Copyright © 2013. Procuraduria General de La Nacion | Todos los derechos reservados
Desarrollade per: CD1 Software Colombia

v.101
Personeria de Bogota
dGBl{{J\SRD[gFIz}E\ChI!l%SS CERTIFICADO ORDINARIO ViA WEB
Personeria de Bogots, . C. Ha. Jenzein
Bogotd D.C., 13 de Julio de 2023 - 8:08 am
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
LA PERSONERIA DE BOGOTA, D.C.
CERTIFICA
Que una vez o el si de Registro de Sanciones e ilicl Disciplinarias de la P ia de Bogota D.C.,

el sefior(a) WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ, quien se identifica con la CEDULA DE CIUDADANIA No.:
UNO MIL CIENTO DOCE MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA MIL NOVENTA ¥ DOS de CALIMA (DARIEN)

1112880092
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificacion es valida, siempre y cuando el nimero ignado en el respectivo d de identificacion, coincida
con el agui registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personeria de Bogota D.C., contiene las
anotaciones de sanciones e inhabilidades disciplinarias que reporten las Entidades Distritales v las dependencias de la
Personeria de Bogota D.C., con atribuciones Disciplinarias,

ADVERTENCIAS:

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se
certifi todas las ar i que figuren en el registro. (Articulo 238 - Ley 1954 de 2019).

Tres o mas sanciones disciplinarias en los Gltimos cinco (5) afios por faltas graves o leves dolosas o por ambas, constituye
inhabilidad para desempefiar cargos plblicos. Esta inhabilidad tendra una duracion de tres (3) afios contados a partir de la
ejecutoria de la Gltma sancion. (numeral 2°, articulo 42 - Ley 1952 de 2019)

Centificado expedido de conformidad con el numeral 5, articulo 102 del Decreto Ley 1421 de 1993, articulo 238 de la Ley 1952
de 2019, numeral 4.5, articulo 16 y numeral 6, articulo 21 del Acuerdo Distrital 755 de 2019,

Para todos los efectos esta certificacion debe ser complementada con la expedida por la Procuraduria General de la Nacidn.

El presente certificado tiene vigencia de tres (3) meses a partir de la fecha de su expedicidn.

WILLIAM JAVIER MURCIA ACEVEDO
Jefe Oficina Asesora Juridica

Centificado expedido sin costo alguno.

Cenificado generado por el sitio web: www.personerabogota.gov.co. Para verificar su validez comuniquese con la Personeria de Bogota D.C.
Cra. 7 No. 21 - 24 - Conmutador (601)382 0450/80 - www.personeriabogota.gov.co

Cddigo de verilicacidn: 7_RS4TW 088, Link de verificacié i qav. isciplinar

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Lista Clinton (OFAC), Biisqueda por Documento

OF AC

Office of Fareign Assels Contol Sanctions List
Search

Speciaily Designated Nationats and Blocked Persons list ("5DM List™) and all other sanctions lists administered by OFAC, including the Foreign Sanctions Evaders List, the Non-SDH Iran
Sanctions Act List, the Sectoral Sanctons List, the List of Subject 1o A it or Payable-Threugh Account Sanctions and the Non.
SDM Palestinian Legislative Council List. Given the number of Ests hat noww reside in the Sanctons List Seareh taal, i is strongly recommenged that users pay close attention 1o the program
codes associated with each retumed record, These program codes indicate how a true hit on a réturned value should be treated, The Sanctions List Search ool uses approximate string
masching to identity possibie matches between word or character Sirings as entered into Sanctions List Search, and any name of name compenent as it appears on the SON List andfor the
vawiaus ather sanctions lists. Sanctions List Search has a skder-bar that may be used to set a threshold (i.e.. a confidence rating) for the closeness ufwmnhnl match returned as a result
of & user's search. Sanctions List Search will detect certain or ather entered text. and will L OF matches, based on the confidence rating set by the
user via the shider-bar. OFAC does not provide recommendations with regard to the of any spe rating. Sanctions List Search is one tool offered to assist users
in utdzing the SDN List andior the various other sanctions ksts; use of Sanctions List Search ks not a substitute for undertaking appropriate due diigence. The use of Sanctions List Search
does not limit any criminal of civil liabiity for any act undertaken as a resull of, of in reliance on, such use.

Download the SDN List Sanctions List Search: Rules for use Visit The OFAC Website
Download the Consolidated Non-SDN List Program Code Key
Lookup a8

Type: [Individual =l Add [ |
Name: | | City: | |
ID # I Digital Currency [1112880092 | State/Province:* |
Address:
Program: Country: [Colombia =
List: I Al ﬂ

BALKANS-EO14033 .2

Minimum Name Score: [100 L] _Search | _ Reset |

Lookup Results: 0 Found 0]

Name Address Type Program(s) List ~ Score v

Your search has not returmed any results.

* .S, states are abbrevisted on the SON and Non-SDN lists. To search for a specific U.S, state, please use the two letter ULS. Postal Service abbreviation.

SN List last updated on: T/1272023 10002:48 AM
Non-SDN List last updated on: 5/19/2023 10-20:51 AM

Lista Clinton (OFAC), Biisqueda por nombre

OF AC

OffiGe o Foreign Assels Contol Sanctions List
Search

Speciaily Designated Nationats and Blocked Persons list ("5DM List™) and all other sanciions. lsumm:mbymlﬁ: including the Foreign Sanctions Evaders List, the Non-5DN Iran
Sanctions Act List, the Sectoral Sanctions List, the List of Subject 1o C A it or Payable-Threugh Account Sanctions and the Non.
SON Palestinian Lepisiative Council List, Given the number of kists that now reside in the Sanctons List Seareh oo, i is strongly recommended that users pay close aitention 10 the program
codes associated with each rétumed record, These program codes indicate how a true hit on a réturned value should be treated, The Sanctions List Search ool uses approximate string
miatching to identiy possibée matches between word o character sirings as entered into Sanctions List Search. and any name of nime component as it appeass on the SDN List andlor the
vaeious other sanctions lists. Sanctions List Search has a skider-bar that may be used to set a threshold (i.e.. nwnldunctrnﬂnﬂ}iurﬂcdnsnncssuprﬂmﬂdmﬂ:hrﬂmdnsmcsuh
of & user's search. Sanctions List Search will detect certain or ather entered text. and will L OF matches, based on the confidence rating set by the
user via the shider-bar. OFAC does not provide recommendations with regard to the of any spe rating. . Sanctions List Search Is one tool offered 1o assist users
in utiizing the SDN List and/or the various other sanctions lists; LIS!nlSﬂkﬂmLls(&aﬂ.‘ﬂBN’aml‘uh&mtumemhﬂﬂapplnpﬂllemm.mudsmlﬁolﬂllslmﬂt
does nat limit any criminal of civil liabiity for any act undertaken as a result of, of in reliance on, such use.

Download the SDN List Sanctions List Search: Rules for use Visit The OFAC Website
Download the Consolidated Non-SDM List Program Code Key
Lookup =]

Type: [l | Address: | |
Mame: WILMAR HERNAN VALEN City: [ |
ID # I Digital Currency [ | State/Province:* |
Address:
Program: Country: [Al |
List: | i j

BALKANS-EO14033 .2

Minimum Name Score: [100 Ll _search | _ Reser |

Lookup Results: 0 Found 0]

Name Address Type Program(s) List  Score v

Your search has not returmed any results.

*U.S. states are abbrevisted on the SON and Mon-SDN lists. To search for a specific ULS, stale, please use the two letter ULS. Postal Service abbreviation.

SO List last updated on: TV12/2023 10:02:48 AM
Mon.50M List last updated on: 5719/2023 10:20c51 AM

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Consejo de Seguridad de la Naciones Unidas (ONU)

To Save this page as a PDF document 1) click the Print to PDF’ button2) Select desired printer Save to PDF or the option that Print to
your system provides 3) click the print button4) Select the destination on your machine to save the pdf document PDF

@ United Nations Security Council Consolidated List

Generated on: 13 July 2023

"Generated on refers to the date on which the user accessed the list and not the last date of substantive update to the list. Information on the
substantive list updates are provided on the Council / Committee's website."

Composition of the List

The list consists of the two sections specified below:
A. Individuals
B. Entities and other groups

Information about de-listing may be found at:
https:/iwww.un.org/securitycouncillombudsperson(for res. 1267)
hitps:/iwww.un.org/securitycouncil/sanctions/delisting(for other Committees)
https:/fwww.un.org/securitycouncil/content/2231/list(for res. 2231)

A. Individuals

B. Entities and other groups

Organizacion Internacional de Policia Criminal (INTERPOL)

Ty M

INTERPOIL

Filter criteria

Family name

VALENCIA RAMIREZ 6]

Forename

WILMAR HERNAN

Nationality
Calombia

Gender

Wanted by

Keyword

SEARCH

Total number of public Red Notices in circulation: 6949

There are no results for your search. Please select different criteria.

This site displays up to 160 notices per search result, Please refing your search criteria to find
the notice you are looking for.

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co

Fecha: 2023-07-13

European Union Most Wanted List (EUROPOL)

= EURTPOL ENFAST

EUROPE'S MOST WANTED FUGITIVES

Escriba las palabras clave.

WILMAR HERNAN VALENCIA RAMIREZ

CIDOB Peps nivel mundial

Mo hay resultados.

Li b retam i l.i tar Registra como hallazgo

Comando de Reclutamiento 3 5

y Control Reservas

Ejército Nadional i .-s
i

Mapa del Sitio

Inicio Como Definir Situacion Militar En EI Exterior Consultas Registrese Iniciar sesion

Expida el Certificado de su Tarjeta Militar

Comande General
Fuerzas Militares

MinDefensa

Gobiemo
en Linea
DIRECCION DE RECLUTAMIENTO
Cra. 11 B No. 104™-64 Bogota D.C- Colombia

CallCenter: (601) 7448438 Ext 100-101-102-103-104-105-106-107-109
Horario de atencion de Lunes a Viemes de 7:00 AM - 5:00 PM

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacién. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

@ Tusdatos.co

Juzgados Tyba - Justicia XXI

Consulta de Procesos Judiciales.

jAviso!

IND 58 encontranon regisiros

Proceso Ciudadano Predio
Tipo Documento CEDULA DE CIUDADANIA ~ Namero de 1112880092
Identificacién
Primer Nombre Segundo Nombre
Primer Apellido Segundo Apellido
Razén Social
. ™~
| Imnotarobot R

MCAPTCHA

Consultar Limpiar

Lineas de Atencidn Sopone Técnico TYBA : 3058308455 - 3058308390 - 3057001008 - 3058308427 - 3058308457 - 3058306676 - 3058308293
Lineas de uso exclusivo para funcionarios de la Rama Judicial

© 2023 - RED INTEGRADA PARA LA GESTION DE PROCESOS JUDICIALES EN LINEA

Juzgados de Ejecucion de Penas y Medidas de Seguridad (JEPMS)

Armenia

Ju
» L7
o ©;

o
¥ 3 LT & -
E \ s RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 3 ﬁ p
) ; A O’
Y H CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA 2'"». Lr 4
N Jov :
AT JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS ¥ MEDIDAS DE SEGURIDAD Comc peio

REPUBLICA DE COLOMBIA s .d\'"'b,_‘(

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

[ NUMERO RADICACION | IDENTIFICACION | NOMBRE SUJETO |  REPRESENTANTE || JUZGADO ||
L3
Barranquilla
- J‘“"c," REPUBLICA DE COLOMBIA o <
’.-: \r‘-‘ RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 2 )
3 = o) 3
%0‘ '6? CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA 2.";:4 —~ n""o
s JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consjo Superior

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

[ NUMERORADICACION | IDENTIFICACION | NOMBRE SUJETO | REPRESENTANTE | JUZGADO ||
Bogota
ok Juo,m REPUBLICA DE COLOMBIA o o
ok .t . \ -
:'.0 \f‘ RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO : $ 2
i < . ).‘
"u&o‘ ’of CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA ""’;, -7
% &
‘eame JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consjo Superior

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

| NUMERORADICACION | |IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE | JUZGADO ||

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092

@ TL,I SdatOS.CO Fecha: 2023-07-13

LT REPUBLICA DE COLOMBIA S
g ;

& L by o .
1 H RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 2l $ ';
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{o !o; CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA ""’., et

<, &)
s, < ; "
4 bE JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Clsikata Superios

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE | JUZGADO ||

Buga

ST REPUBLICA DE COLOMBIA S
o
” =3 o %
a2 H RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 2 )i
1 = 2. &
s 5 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA g —r0
<, )
s, & - -
e JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Cinbuie Seperios

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE | JUZGADO ||

Cali

11:56 p.m. 27/04/2007

bk AlBy REPUBLICA DE COLOMBIA i,
& » I"c 5 e
K x RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 2{ F )2
= - Yy 6,

‘é‘-’ 5 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA ""'é_ 1
<’°4 nE ce” JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consejo Superior
e la Judicatura

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA
| NUMERORADICACION || IDENTIFICACION || NOMBRESUJETO |  REPRESENTANTE | JUZGADO ||

Cartagena

LS REPUBLICA DE COLOMBIA S
o ;

& L by o .
2 v RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 2 i ';
" ; AN G,
3’0 3 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA 2'*:., —c

<, &)
<, (= e .3
4 BE JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Clsikata Superios

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE || JUZGADO ||
L3
Florencia
FLELLYS REPUBLICA DE COLOMBIA ‘,ae..‘:‘%_
& v, 4 3
£ \r‘-‘ RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 2 B H
3 = 5N x
"uéo o? CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA ""'L. — 7
<
S JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consjo Superior

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE | JUZGADO ||

Ibague

FORLLS REPUBLICA DE COLOMBIA S
g ;

s . - -
£l \;‘ RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO - & [ ';
ma ; AN G,
{o zo,x CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA 2'"., et

<, &)
', = : =
4 BE JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Cleiale Superios

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE | JUZGADO ||

Manizales

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
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w J‘-'D:Q.I REPUBLICA DE COLOMBIA
r |

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

)

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA tame e

PUSEL A
Ohrara .

&

‘cABe < JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consefo Superior

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE | JUZGADO ||

Medellin

or o, REPUBLICA DE COLOMBIA ‘_,?__d\..,,%‘
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2 < RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO e : )2
5 g &
10 o: CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA ""," L

e JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consejo Superior
e la Judicatura

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1l NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE || JUZGADO ||
-
Monteria
FLELLYS REPUBLICA DE COLOMBIA ‘,ae..‘:‘%_
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£t \r‘-‘ RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 27 B H
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‘éo o? CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA “"';. — 7
<
S JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consjo Superior

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE || JUZGADO ||
L
Neiva
FLELLYS REPUBLICA DE COLOMBIA ‘,ae..‘:‘%_
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<
S JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Conselo Superiar

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

I| NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRE SUJETO || REPRESENTANTE | JUZGADO I
L3
Palmira
LY REPUBLICA DE COLOMBIA B )
L i Y :4.
’,':. \f‘ RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO : ﬁ 2
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<
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LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION |  NOMBRE SUWIETO | REPRESENTANTE || JuZGADO ||
FLELLYS REPUBLICA DE COLOMBIA ‘,ae..‘:‘%_
& v, 4 3
£ \r‘-‘ RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 2 [ ';
3 = 5N I
"u&o o? CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA ""’;. — 7
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S JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consjo Superior

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

1 NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRESUJETO | REPRESENTANTE | JUZGADO ||

Pereira

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

@ Tusdatos.co

w J‘-'D:Q.I REPUBLICA DE COLOMBIA
r |

@_

; %\1 RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
‘é; o; CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Rt
<M JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Cansefo Superior
LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA
I| NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRE SUJETO || REPRESENTANTE | JUZGADO |
Popayan
Ry S REPUBLICA DE COLOMBIA ‘_.,_‘-e..“""-y,‘
; I 12 RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO :;. 1 i '::
%"‘4 Be ; JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consjo Superior
LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA
I| NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRE SUJETO || REPRESENTANTE | JUZGADO I

Quibdo
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2> me JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Canajo Superior
e la Judicatura

LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA

!l NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRE SUJETO || REPRESENTANTE | JUZGADO !
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LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA
!l NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRE SUJETO || REPRESENTANTE | JUZGADO !
Villavicencio
L dus,e REPUBLICA DE COLOMBIA ‘_,_-v.‘.‘.“'w,(
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> JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD Consjo Superior
LISTADO DE PROCESOS QUE COINCIDEN CON LOS PARAMETROS DE LA BUSQUEDA
!l NUMERO RADICACION || IDENTIFICACION | NOMBRE SUJETO " REPRESENTANTE | JUZGADO !
L d o
Contaduria General de la Nacion
MINISTERIO DE HACIENDA Y CONTADURIA
CREDITO PUBLICO é’ GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO

INCUMPLIMIENTO DE ACUERDOS DE PAGO
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@ Tusdatos.co

Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

El documento de identificacion CEDULA DE CIUDADANA numero 1112880092
NO ha incumplido acuerdos de pago de conformidad con lo establecido en el
numeral 5° del articulo 2° de la Ley 1066 de 2006.

Recuerde que la informacién suministrada en esta pagina Web CONSTITUYE
CERTIFICADO BDME para efectos de celebrar nuevos acuerdos de pago con
otras entidades publicas y goza de valor probatorio segun lo establecido en la Ley
527 de 1999, por lo cual la Contaduria General de la Nacién no lo expide en forma
fisica.

La informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacion contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

Este documento se generé en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2023/07/13
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Piso 15
PBX +57(601) 492 64 00
http:/fiwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogoté D.C. - Colombia

Pagina 1 de 1

MINISTERIO DE HACIENDA Y GCONTADURiA
CREDITO PUBLICO GENERAL DE LA NACION

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identificacion CEDULA DE CIUDADANA nidmero 1112880092
NO esta incluido en el BDME que publica la CONTADURIA GENERAL DE LA
NACION, de acuerdo con lo establecido en el articulo 2° de la Ley 901 del 2004.

La informacion suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacién
de los BDME presentados por las entidades publicas. Por tanto, la Contaduria
General de la Nacidn no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones
legales que se puedan derivar del reporte indebido o inconsistencias de la misma,
por cuanto toda la informacién contenida en el BDME es la que hayan
suministrado los entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencia C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la Honorable Corte
Constitucional declard inexequibles los incisos 2 y 4 del paragrafo tercero del
articulo 2° de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para
contratar con el Estado o tomar posesion de cargos publicos, de las personas
naturales o juridicas que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores
Morosos del Estado.

En tal sentido no se requiere presentar el certificado del Boletin de Deudores
Morosos del Estado para efectos de contratar con entidades publicas.

Este documento se generd en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta: 2023/07/13
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Piso 15
PBX +57(601) 492 64 00
http:/fiwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia

Péagina 1 de 1

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.

Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co
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' Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
@ Tusdatos.co Fecha: 2023-07-13

Contraloria General de la Repiblica (Consulta en Linea)

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 13 de
julio de 2023, a las 08:08:07, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 1112880092
Cadigo de Verificacion 1112880092230713080807

Esta Certificacién es vilida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

1D L NO PUENTES
Centralor Delegado

Generd: WEB

COR w—
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. )
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pigina | de |
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA. D.C.

Sistema Integrado de Multas y Sanciones de Transito (SIMIT)

Estado de cuenta

Consulta aqui comparendos, mullas y acuerdos de page

Resumen
Comparendos: 0
Muttas: 0
Acuerdos de pago: 0
Total: §0

£Como deseas visualizar el Estado de Cuenta?
=

| Descargar paz y saho |

No tiene multas

El ciudad i i on el nimero 11 no posee & la fecha
pendientes de pago por concepto de multas € infracciones en los Organismos de
Trénsito conectados a SIMIT,

® Mer historial (0]

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y
no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
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Reporte: Wilmar Hernan Valencia Ramirez - 1112880092
Fecha: 2023-07-13

Vehiculos inmovilizados Bogota

Placa

/A

Datos del conductor

de documento de identidad

Documento de identidad
1. CEDULA DE CIUDADANIA

Iﬂnrlnnﬂﬂlﬂ:hml

RUT (Registro Unico Tributario) Registra como hallazgo
Registro de Garantias Mobiliarias (RGM)
Registode Gulas de Usuario | Corticta | Progursas iecuentes ‘-@
..7 Garantias Mobiliarias ¥ Confecamaras

Bienvenido a una nueva era de simplificacidn de tramites y de acceso al crédito para los ciudadanos y empresarios en Colombia Este senicio permite.
incrementar el acceso al crédito al incluir un mayor conjunto de bienes muebles para amparar |as obligaciones. Su objetivo es impulsar la formalizacion y el
fortalecimiento empresarnial en Colombia, al brindar mejores opciones de inanciamiento que resp los de
desarmollo de las Mipymes.
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> Inicie aqui su consulta
Humen de igensticacion

Digite el nimero de ldentificacion sin puntos ni guiones, para el NIT ef digito de ® Consulta oficial
verificacion no es requerido, O Gosultas v aickes
‘Condiciones de la bisqueda
Namero de identificacion

| 1112880092

No se

ias para la

Consultas con fuentes no disponibles

Los siguientes sistemas de informacion presentan indisponibilidad: CONTE (Consejo Nacional de Técnicos Electricistas)

La informacién del informe de SILOGISTICA SAS es el resultado de la obtencién de datos publicos en su origen. El uso de la informacién y sus decisiones resultantes son responsabilidad del usuario final. La calidad del dato es atribuible a la fuente y

no a SILOGISTICA SAS. Para mayor certeza puede acudir directamente a la fuente publica que ofrece la informacion. SILOGISTICA SAS no administra o gestiona las fuentes de consulta.
Este reporte fue generado el 13, Jul 2023 a las 08:09AM
Reporte generado por: vmoreno@silogistica.com.co

www.tusdatos.co

Pagina 36 de 36



	Wilmar Hernan Valencia Ramirez
	Fuentes no disponibles
	Comentarios
	Información general
	Registraduría Nacional del Estado Civil
	Listas precargadas
	Listas precargadas, Búsqueda por Documento
	Listas vinculantes
	Listas restrictivas
	Noticias criminales
	Boletines
	Figuras Públicas
	Contratación Pública

	Listas precargadas: Personas Expuestas Politicamente (PEPs), Búsqueda por Documento
	PEPS
	PEPS Internacionales

	Listas precargadas, Búsqueda por Nombre
	Listas vinculantes
	Listas restrictivas
	Noticias criminales
	Boletines
	Figuras Públicas
	Contratación Pública

	Listas precargadas: Personas Expuestas Politicamente (PEPs), Búsqueda por Nombre
	PEPS
	PEPS Internacionales

	Offshore Leaks Database (ICIJ)
	Bahamas Leaks
	Offshore Leaks
	Panama Papers
	Pandora Papers
	Paradise Papers

	Listas en línea
	Listado del Banco Mundial de empresas e individuos no elegibles
	Empresas e individuos inhabilitados
	Otras sanciones

	Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Documento
	Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Nombre
	Consejo de Seguridad de la Naciones Unidas (ONU)
	European Union Most Wanted List (EUROPOL)
	Organización Internacional de Policía Criminal (INTERPOL)
	Antecedentes base
	Procuraduría General de la Nación (Consulta en Línea)
	Contraloría General de la República (Consulta en Línea)
	Contaduría General de la Nación
	Policía Nacional de Colombia
	Delitos sexuales contra menores de edad
	Registro Único Tributario (RUT)
	Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad (JEPMS)
	DIAN (Proveedores ficticios)
	Juzgados Tyba - Justicia XXI
	Contadores sancionados
	Antecedentes completos
	Personería de Bogotá
	CIDOB Peps nivel mundial
	Sancionados contratación pública SECOP
	Empresas y Personas Sancionadas Banco Interamericano de Desarrollo
	Procesos judiciales por nombre - Rama Judicial Unificada
	Proceso 11001609906920161210200 - Registra como demandado
	Otros sujetos procesales
	Datos del proceso
	Actuaciones


	Registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC)
	Sistema de Información del Registro Nacional de Abogados (SIRNA)
	Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC)
	Conducción
	Registro Nacional de Carga (RNDC)
	Registro Único Nacional de Tránsito (RUNT)
	Licencias
	Multas

	Sistema Integrado de Multas y Sanciones de Tránsito (SIMIT)
	Cursos

	Histórico de multas en Bogotá (SIMUR)
	Vehículos inmovilizados Bogotá
	Sistema de Información de Conductores que Transportan Mercancías Peligrosa (SISCONMP)
	Validación detallada
	Contratación Pública en SECOP
	Contratación Pública en SECOP 2
	Sistema de Información y Gestión del Empleo Público (SIGEP)
	Libreta Militar
	Registro de Garantías Mobiliarias (RGM)
	Reputacional
	Noticias reputacionales
	Noticias

	Academia
	Servicio Nacional de Aprendizaje (SENA)
	Cursos

	Tarjeta profesional
	Conte

	Antecedentes Disciplinarios de Abogados
	Parafiscales
	Sistema de Seguridad Social Subsidiado (Sisbén)
	Fondo de pensiones públicas (FOPEP)
	Registro Único de Afiliaciones (RUAF)
	Básico
	Salud
	Pensiones
	ARL
	Caja de compensación
	Cesantías
	Programas de Asistencia Social
	Pensionado

	Evidencias
	Registraduría Nacional del Estado Civil
	Antecedentes judiciales
	Delitos sexuales contra menores de edad
	Instituto Nacional Penitenciario y Carcelario (INPEC)
	Registro Nacional de Medidas Correctivas (RNMC)
	Registro Único de Afiliaciones (RUAF)
	Procuraduría General de la Nación (Consulta en Línea)
	Personería de Bogotá
	Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por Documento
	Lista Clinton (OFAC), Búsqueda por nombre
	Consejo de Seguridad de la Naciones Unidas (ONU)
	Organización Internacional de Policía Criminal (INTERPOL)
	European Union Most Wanted List (EUROPOL)
	CIDOB Peps nivel mundial
	Libreta militar
	Juzgados Tyba - Justicia XXI
	Juzgados de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad (JEPMS)
	Armenia
	Barranquilla
	Bogotá
	Bucaramanga
	Buga
	Cali
	Cartagena
	Florencia
	Ibagué
	Manizales
	Medellín
	Montería
	Neiva
	Palmira
	Pasto
	Pereira
	Popayán
	Quibdó
	Tunja
	Villavicencio

	Contaduría General de la Nación
	Contraloría General de la República (Consulta en Línea)
	Sistema Integrado de Multas y Sanciones de Tránsito (SIMIT)
	Vehículos inmovilizados Bogotá
	RUT (Registro Único Tributario)
	Registro de Garantías Mobiliarias (RGM)
	Consultas con fuentes no disponibles

